
ZARZ�DZENIE NR 79/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni u�ytkowej lokali wchodz�cych w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej w Pabianicach.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r.,
Nr 31, poz. 266) oraz § 15 ust. 1 w zwi�zku z § 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały nr LI/549/01 Rady
Miasta Pabianic z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2002-2006 (t.j. Dz. Urz�d. Woj. Łódzkiego z 2004 r.,
Nr 237, poz. 2105) zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Pocz�wszy od dnia 1 stycznia 2006 r. ustalam stawk� bazow� czynszu za 1 m2

powierzchni u�ytkowej lokali wchodz�cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej w
Pabianicach w wysoko�ci 1,76 zł.

§ 2. Wykonanie Zarz�dzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Pabianicach.

§ 3. Traci moc zarz�dzenie nr 150/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 wrze�nia
2004 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni u�ytkowej lokali wchodz�cych w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej w Pabianicach (Dziennik Urz�dowy Województwa
Łódzkiego Nr 288, poz. 2409 z dnia 27.10.2004 r.).

§ 4. Zarz�dzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia za wyj�tkiem § 3, który wchodzi
w �ycie z dniem 1 stycznia 2006 r.


